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Wrzesień 2025 był miesiącem zgłaszania uwag w procesie konsultacji
społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna 2040+. Podczas
ostatniego bezpośredniego spotkania mieszkańcy mieli okazję porozmawiać z
przedstawicielami urzędu oraz Fundacji Miasto, realizującej strategię. 

Plenerowe spotkanie w Parku Zdrojowym
6 września (sobota) w Parku Zdrojowym przed Hugonówką, Konstancińskim
Domem Kultury, odbyło się ostatnie spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami gminy.
Forma, w przestrzeni parku, została zaproponowała przede wszystkim z myślą o
tych, którzy do tej pory nie uczestniczyli w spotkaniach w urzędzie. Od godziny
15.00 w pracownicy urzędu oraz osoby zaangażowane w przygotowanie strategii
prowadzili rozmowy indywidualne i grupowe, odpowiadali na pytania i
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odnotowywali zgłaszane wnioski. Dyskusje trwały kilka godzin, a przestrzeń przed
Hugonówką stała się miejscem żywej wymiany opinii.  W wydarzeniu wzięło udział
wielu mieszkańców – reprezentujących różne grupy wiekowe i środowiska. Część
osób dołączyła do spotkania spontanicznie włączając je do trasy  spaceru po parku,
inni – przygotowani – przynieśli ze sobą uwagi, pytania lub gotowe postulaty.  

Najczęściej poruszane zagadnienia dotyczyły m.in.: 

ładu przestrzennego i zieleni miejskiej, 

infrastruktury drogowej i komunikacyjnej, 

działań na rzecz seniorów, rodzin i młodzieży, 

ochrony zasobów środowiskowych, historycznych i wykorzystania walorów
uzdrowiskowych.

Zgłaszanie uwag-do 19 września

Jeszcze do 19 września można było składać uwagi do projektu dokumentu-zarówno
w formie papierowej, jak i elektronicznej. Formularz konsultacyjny wraz z
projektem dokumentu był dostępny online na stronie strategia.konstancinjeziorna.pl
. Łącznie zgłoszono 448 uwag i wniosków. Wszystkie zostaną poddane analizie przez
zespół odpowiedzialny za opracowanie strategii, a wyniki tej analizy zostaną
przedstawione w raporcie. Sprawozdanie z konsultacji zostanie opublikowane na
stronie internetowej Urzędu. Po złożeniu raportu zespół przygotowujący strategię
udostępni dokument zaktualizowany o przyjęte uwagi.
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